
Ergebnisliste 4. Abendsportfest des LuT Aschaffenburg

am 5.9.2002

800 m W6

1. Ann-Kathrin Straub 97 SSC Hanau-Rodenbach 4:12,6

2. Andrea Staab 97 LG LK Aschaffenburg 4:55,5

800 m W7

1. Sina Völker 95 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:49,5

800 m W8

1. Vanessa Kunkel 94 TV Haibach 3:23,5

2. Anne Töx 94 LG LK Aschaffenburg 3:26,0

3. Kornelia Vad 94 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:34,4

800 m W9

1. Ann Kristin Staab 93 LG LK Aschaffenburg 3:20,6

800 m W10

1. Ann-Carina Dummann 92 TV Schweinheim 3:15,6

2. Jana Kunkel 92 TV Haibach 3:17,9

800 m W11

1. Anna Samora 91 LAZ Obernburg - Miltenberg 3:01,9

2. Alexandra Staab 91 LG LK Aschaffenburg 3:10,7

1000 m M6

1. Lukas Andre Weis 96 LG LK Aschaffenburg 5:08,9

2. Marian Krämer 97 ASV Kleinwallstadt 5:32,8

1000 m M7

1. Raban Krämer 95 ASV Kleinwallstadt 4:29,1

2. Joshua Deckert 95 TV Schweinheim 4:30,8

1000 m M8

1. Pascal Zimmerer 94 TSV Amorbach 4:11,1

2. Moritz Pascal Weis 94 LG LK Aschaffenburg 4:21,9

1000 m M9

1. Simon Deckert 93 TV Schweinheim 4:15,4

2. Merlin Fleckenstein 93 ASV Kleinwallstadt 4:43,8
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1000 m M10

1. Jonas Schmelzer 92 TSV Amorbach 03:59,0

1000 m M12

1. Benjamin Straub 90 SSC Hanau-Rodenbach 3:16,5

2000 m W14

1. Kerstin Straub 88 SSC Hanau-Rodenbach 6:41,4

2000 m W15

1. Karin Straub 87 SSC Hanau-Rodenbach 7:34,7

3000 m M14

1. und Kreismeister Jchen Lang 88 LG LK Aschaffenburg 9:58,4

2. Christian Eckhardt 88 TSG Kleinostheim 11:49,9

3000 m W16

1. und Kreismeisterin Heidrun Hübner 86 LAZ Obernburg – Miltenberg 14:42,5

3000 m M16

1. und Kreismeister Emmanuel Elbert 86 TV Schweinheim 11:32,9

3000 m M17

1 Martin Straub 85 SSC Hanau-Rodenbach 10:06,3

2. und Kerismeister Andreas Debor 85 LG LK Aschaffenburg 10:38,9

5000 m männliche Jugend A

1, und Kreismeister Thomas Hruschka 83 LuT Aschaffenburg 17:42,0

2. Holger Nowigk 85 LG LK Aschaffenburg 19:04,3

5000 m Frauen gesamt Kreismeisterschaften

1. und Kreismeisterin Monika Hoffmann 59 TV Haibach 19:18,9

2. Birgit Kraus 65 TV Haibach 20:02,5

3. Manuela Schwind 74 TV Haibach 21:01,7

4. Barbara Bauer 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 23:23,0

5. Ulrike Schwind 53 TV Haibach 23:41,9

5000 m W20

1. Manuela Schwind 74 TV Haibach 21:01,7

5000 m W35
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1. Birgit Kraus 65 TV Haibach 20:02,5

5000 m W40

1. Monika Hoffmann 59 TV Haibach 19:18,9

2. Annette Straub 59 SSC Hanau-Rodenbach 19:51,0

3. Barbara Bauer 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 23:23,0

4. Michaele Fleckenstein 61 ASV Kleinwallstadt na:na,n

5000 m W45

1. Ulrike Schwind 53 TV Haibach 23:41,9

5000 m Männer gesamt Kreismeisterschaften

1. und Kreismeister Roland Krefter 60 TV Haibach 16:41,1

2. Eberhard Rohe 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 17:21,5

3. Mario Stenger 66 TSG Kleinostheim 17:27,7

4. Klaus Wetzel 66 TV Haibach 17:34,4

5. Ingo Zoller 70 TV Haibach 17:35,8

6. Günter Löffler 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 17:56,5

7. Matthias Kunkel 65 TV Haibach 18:04,0

8. Hubertus Wiedermann 66 TV Haibach 18:06,1

9. Matthias Weis 65 LG LK Aschaffenburg 18:09,9

10. Günter Guderley 52 TV Haibach 18:16,4

11. Sven Lang 82 LG LK Aschaffenburg 18:22,1

12. Herbert Breunig 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:24,9

13. Manfred Bathon 63 LG LK Aschaffenburg 18:33,5

14. Stefan Fey 66 TV Haibach 18:38,3

15. Volkmar Iffland 66 TV Haibach 18:57,9

16. Dieter Sofronk 62 LG LK Aschaffenburg 19:20,2

17. Jürgen Jäger 61 TV Haibach 19:42,9

18. Erwin Schmidt 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 19:47,2

19. Stefan Orsag 45 LG LK Aschaffenburg 20:00,9

20. Walter Meder 59 VLG Niedersteinbach 20:18,2

21. Thomas Debor 60 LG LK Aschaffenburg 20:27,0

22. Gerd Wilhelm 41 LG LK Aschaffenburg 20:35,9

23. Lazlo Ertl 45 LG LK Aschaffenburg 21:05,3

24. Robert Handel 50 Ski-Club Erlenbach/Main 21:13,5

25. Hilbert Müller 35 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:22,1

26. Hermann Haun 40 LG LK Aschaffenburg 21:30,6

27. Diethelm Kissenberth 44 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:32,1

28. Volker Nowigk 48 LG LK Aschaffenburg 21:35,1

29. Harald Krämer 53 ASV Kleinwallstadt 23:35,2

30. Willi Patzelt 32 LAZ Obernburg - Miltenberg 27:21,9

31. Horst Rücker 33 LG LK Aschaffenburg 27:48,4

5000 m M20

1. Sven Lang 82 LG LK Aschaffenburg 18:22,1

5000 m M30

1. Klaus Brantsch 71 FH Darmstadt 16:24,5

2. Ingo Zoller 70 TV Haibach 17:35,8

5000 m M35

1. Markus Franz 65 SCC Berlin 16:30,2

2. Mario Stenger 66 TSG Kleinostheim 17:27,7

3. Klaus Wetzel 66 TV Haibach 17:34,4

4. Matthias Kunkel 65 TV Haibach 18:04,0
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5. Hubertus Wiedermann 66 TV Haibach 18:06,1

6. Matthias Weis 65 LG LK Aschaffenburg 18:09,9

7. Manfred Bathon 63 LG LK Aschaffenburg 18:33,5

8. Stefan Fey 66 TV Haibach 18:38,3

9. Volkmar Iffland 66 TV Haibach 18:57,9

5000 m M40

1. Roland Krefter 60 TV Haibach 16:41,1

2. Eberhard Rohe 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 17:21,5

3. Herbert Breunig 61 LAZ Obernburg - Miltenberg 18:24,9

4. Dieter Sofronk 62 LG LK Aschaffenburg 19:20,2

5. Jürgen Jäger 61 TV Haibach 19:42,9

6. Walter Meder 59 VLG Niedersteinbach 20:18,2

7. Thomas Debor 60 LG LK Aschaffenburg 20:27,0

5000 m M45

1. Günter Löffler 57 LAZ Obernburg - Miltenberg 17:56,5

2. Harald Krämer 53 ASV Kleinwallstadt 23:35,2

5000 m M50

1. Günter Guderley 52 TV Haibach 18:16,4

2. Erwin Schmidt 52 LAZ Obernburg - Miltenberg 19:47,2

3. Robert Handel 50 Ski-Club Erlenbach/Main 21:13,5

4. Volker Nowigk 48 LG LK Aschaffenburg 21:35,1

5. Andreas Stroh 49 ohne Verein 22:21,5

5000 m M55

1. Stefan Orsag 45 LG LK Aschaffenburg 20:00,9

2. Lazlo Ertl 45 LG LK Aschaffenburg 21:05,3

3. Diethelm Kissenberth 44 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:32,1

5000 m M60

1. Gerd Wilhelm 41 LG LK Aschaffenburg 20:35,9

2. Hermann Haun 40 LG LK Aschaffenburg 21:30,6

5000 m M65

1. Hilbert Müller 35 LAZ Obernburg - Miltenberg 21:22,1

2. Horst Rücker 33 LG LK Aschaffenburg 27:48,4

5000 m M70

1. Willi Patzelt 32 LAZ Obernburg - Miltenberg 27:21,9
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